都道府県フロアボール連盟・協会 会長 各位 都道府県フロアボール連盟・協会 事務局 御中

(一社)日本フロアボール連盟会長 渡邉 惇

## 2019男子U19世界フロアボール選手権大会のスタッフおよび選手の募集について

貴連盟・協会いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は日本フロアボール連盟の諸事業にご支援ご協力を戴き、深く感謝申しあげます。

さて、2019年5月にカナダにおいて開催される『2019男子U19世界フロアボール選手権大会』 の日本代表チームの監督・スタッフおよび選手の募集を行います。

ご多用中恐縮ですが、貴連盟・協会関係の皆様にご周知いただき、奮って応募戴きますよう お願い申し上げます。

## <記>

大会名称: The 10th Men's U19 WORLD FLOORBALL CHAMPIONSHIPS 2019

(第10回 2019年男子U19世界フロアボール選手権大会)

開催場所: カナダ/ハリファックス

本大会 開催期間: 2019年5月1日(水)~5月5日(日)

予選会 開催期間: 2018年9月10日(月)~9月16日(日)(予定)<開催国未定>

選手の概算費用: 約36万円(航空運賃、滞在費、共通経費等)

募集 🗸 切: 2017年12月28日(木)

選考方法: 選考会を開催し、選手を決定します。

選手の資格: 1)対象年齢 2000年1月1日から2004年3月31日生まれの方

2)各都道府県連盟・協会および団体から推薦された日本フロアボール

連盟フロアボール部門登録者

3) 日本フロアボール連盟の活動を理解し、協力を惜しまないこと、

また、スポーツマンシップの精神を理解していること。

留意事項: 予選会については。アジア/オセアニア地区の参加国数が多数の場合

開催されます。前回は日本で予選会を開催しました。

申込先: 日本フロアボール連盟 フロアボール部門事務局

Eメール: floorball-jimukyoku@floorball.jp

問合せ先: フロアボール部門強化委員長 伊川真彦

Eメール: floorball-kyouka@floorball.jp